

PACHET PIESE ALIMENTARE CU APA

I.D.: 73885160

Data publicarii	04.10.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.890,00 RON - 3.890,00 RON

Descriere: 1 MUFA ELECTROFUZIUNE PE 100 D 32 (00000008) BUC 20 X 9.0000 -180.00 lei 2 MUFA ELECTROFUZIUNE D 50 (00000156) BUC 10 X 15.0000 - 150.00 lei 3 REDUCTIE ELECTROFUZIUNE 32 - 25 (00000163) BUC 10 X 15 x 150.00 - 28.50 lei 4 REDUCTIE ELECTROFUZIUNE D 40/32 (00000066) BUC 4 x 20.0000 - 80.00 lei 5 REDUCTIE ELECTROFUZIUNE 50 - 40 (00000441) BUC 4 x 25.0000 - 100.00 lei 6 REDUCTIE ELECTROFUZIUNE D 63 X 40 (00000139) BUC 2 x 30.0000 - 60.00 lei 7 REDUCTIE ELECTROFUZIUNE 50 - 32 (00000961) BUC 1 x 28.0000 - 28.00 lei 8 DOP COMPRESIUNE D 25 (00000516) BUC 36 x 4.5000 - 162.00 lei 9 DOP COMPRESIUNE D 32 (00000143) BUC 15 x 6.0000 - 90.00 lei 10 DOP COMPRESIUNE D 40 (00000517) BUC 12 x 12.0000 - 144.00 lei 11 DOP COMPRESIUNE D 50 (00000335) BUC 5 x 15.0000 - 75.00 lei 12 DOP COMPRESIUNE D 63 (00000786) BUC 4 x 18.0000 - 72.00 lei 13 MUFA COMPRESIUNE D 25 (00000169) BUC 30 x 5.0000 - 150.00 lei 14 MUFA COMPRESIUNE D 32 (00000142) BUC 6 x 6.5000 - 39.00 lei 15 MUFA COMPRESIUNE D 50 (00000175) BUC 2 X 20.0000 - 40.00 lei 16 TEAVA APA D 25 PN 10 (00000013) M 100 X 2.2000 - 220.00 lei 17 TEAVA GAZ PE 100 D 32X3.0 SDR 11 (00000255) M 100 X 4.5000 - 450.00 lei 18 OBTURATOR TEAVA MANUAL 20 - 90 (00001219) BUC 1 X 800.0000 - 800.00 lei 19 CUTIE PROTECTIE TIJA CAPAC FONTA (00001202) BUC 20. X 45.0000 - 900.00 lei Total: 3 890.00 LEI
